ĐOÀN THANH NIÊN
TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP TP.HCM
MÃ ĐƠN VỊ: 341836528
	Mẫu số C37 – HD

GIẤY ĐỀ NGHỊ THANH TOÁN
	Ngày

	tháng

	năm
	20

Kính gửi :
BCH ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Họ và tên người đề nghị thanh toán:
	Ngô Đình Luật

	Bộ phận (Hoặc địa chỉ):
	…………………………………………………. Số điện thoại: ………………………

	Nội dung thanh toán:

	Số tiền:

	Viết bằng chữ:

	(Kèm theo ……………………………. chứng từ gốc)

  Thủ trưởng đơn vị             Kế toán trưởng

Phụ trách bộ phận                        Người đề nghị
       (Ký, họ tên)                              (Ký, họ tên)                                               (Ký, họ tên)                                       (Ký, họ tên)

  Huỳnh Phú Vinh          Vũ Trọng Hiền